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Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.1.F. P-3003000A)

BTk

Murcia

Modificaciones de los Contratos Formalizados en el
ano2011

Objeto del contrato Importe Adjudicatario Nombre Adjudicatario Fec. Aproba cion
GESTION DEL SERVICIO PUBLICO DE 1.001.472.179,40 € A73698557 CESPA SERVICIOS URBANOS  21/12/2011
LIMPIEZA VIARIA, RECOGIDA Y DE MURCIA, S.A.

TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS DEL TERMINO MUNICIPAL DE
MURCIA (NOVACION)

MODIFICADO DEL DE PABELLON CAGIGAL 325.000,00 € U85942134 U.T.E. PABELLON CAGIGAL 20/07/2011
EN MURCIA (FERROVIAL AGROMAN Y

PEGIRO)
CONTROL DE ACCESOS EN EL PALACIO DE 303.981,39€ A79252219 SECURITAS SEGURIDAD 15/12/2011
LOS DEPORTES DE MURCIA (NOVACION) ESPARA, S.A.
MODIFICADO DEL DE CONSTRUCCION DE 253.724,93€ U73617672 U.T.E. GUIFERSOL Y 27/07/2011
CENTRO DE SALUD EN BARRIO DE SAN HERLOEXCA

JUAN DE MURCIA

SUMINISTRO DE PAPEL IMPRESO Y 203.448,28 € U73706327 IMPRENTA SAN MIGUEL- 18/04/2011
ENCUADERNACIONES DE DOCUMENTOS ROSELL, U.T.E.

DE LOS SERVICIOS MUNICIPALES

(NOVACION)

AMPLIACION DEL SUMINISTRO DE 197.000,00 € B82207275 UNION FENOSA COMERCIAL,  28/09/2011
ENERGIA ELECTRICA EN EL S.L.

AYUNTAMIENTO DE MURCIA. LOTE 3

MODIFICADO DE INSTALACION EN 173.423,18 € A30025886 ELECTROMUR, S.A. 23/02/2011
CUBIERTAS DE EDIFICIOS MUNICIPALES

DEL ESTE DEL MUNICIPIO DE MURCIA DE

PLANTAS DE ENERGIA SOLOAR

FOTOVOLTAICA
MODIFICADO DE INSTALACION EN 141.184,01 € U73668477 U.T.E. INSTALACION PLANTAS  23/02/2011
CUBIERTAS DE EDIFICIOS MUNICIPALES DE ENERGIA FOTOVOLTAICA

DEL OESTE DEL MUNICIPIO DE MURCIA DE
PLANTAS DE ENERGIA SOLAR

FOTOVOLTAICA
MODIFICADO DEL DE CONSTRUCCION DEL 135.344,83 € A28066439 GOMENDIO CONSTRUCCIONES, 22/06/2011
CENTRO DE INICIATIVAS MUNICIPALES EN S.AU.

MURCIA

92 AMPLIACION DEL SERVICIO DE 134.544,59 € A82741067 CESPA COMPANIA ESPANOLA  06/07/2011
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE DE SERVICIOS PUBLICOS Y

JARDINES MUNICIPALES AUXILIARES S.A.

Péagina 1 de 4



“ull;,,

)

Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.1.F. P-3003000A)

BTk

Murcia

Objeto Importe Adjudicatario Nombre Adjudicatario Fec. Aproba cion
MDOFICADO DEL DE CONSTRUCCION DE 74.395,07 € U73665069 U.T.E. CENTRO ATENCION 19/10/2011
CONSULTORIO DE ATENCION PRIMARIA PRIMARIA LOBOSILLO

EN LOBOSILLO

ALUMBRADO PUBLICO CAMINO VICENTES 68.953,30 € A48027056 ELECNOR, S.A. 30/11/2011
Y GARCIAS Y OTROS DE ALQUERIAS
(7M/2010) - NUEVO CONTRATO

AMPLIACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA 62.000,00 € B82207275 UNION FENOSA COMERCIAL,  28/09/2011
ELECTRICA EN EL AYUNTAMIENTO DE S.L
MURCIA. LOTE 1

PROYECTO MODIFICADO DEL DE 61.378,96 € A30128789 S.A. DE CONSERVACION, 04/05/2011
CONSTRUCCION DE PISTA POLIDEPORTIVA MEDIO AMBIENTE Y OBRAS
Y VESTUARIOS EN EL I.LE.S. ALJADA DE BLUESA

PUENTE TOCINOS

PROYECTO MODIFICADO DEL DE 58.356,92 € F30074025 HNOS. GOMEZ OBREROS DE LA04/05/2011
CONSULTORIO DE ATENCION PIRMARIA CONSTRUCCION, S.C.L.
EN LA ALBATALIA Y LA ARBOLEJA

MODIFICACION DEL SERVICIO DE 45.598,68 € U73159535 MURCIANA DE TRAFICO Y 20/04/2011
CONSERVACION DE INTALACIONES DE ELECTRONIC TRAFIC UTE

REGULACION, CONTROL E INFORMACION

DEL TRAFICO (AMPLICACION CRUCES)

COMPLEMENTARIO AL DE SUSTITUCION 18.579,10 € 21306162C BARREIRO DIAZ, AUGUSTO 28/12/2011
DEL TELON CORTAFUEGOS EN EL TEATRO
ROMEA DE MURCIA

22 AMPLIACION DEL SERVICIO DE 16.402,51 € B30351431 GRUPO LA GENERALA, SL 27/07/2011
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE
MEDIANAS Y ROTONDAS MUNICIPALES

MODIFICACION DEL SERVICIO DE 12.228,65€ A28833218 PROCEDIMIENTOS DE ASEO 15/12/2011
LIMPIEZA EN LOS COLEGIOS PUBICOS DEL URBANO PAU, S.A.
TERMINO MUNICPAL DE MURCIA

MODIFICACION DEL SERVICIO PARA EL 10.657,86 € B73387557 CONEXION CULTURA, S.L. 20/04/2011
FUNCIONAMIENTO DE LOS CENTROS

CULTURALES (ILUMINACION Y SONIDO

PARA EL PROGRAMA "CONOCE TU

CIUDAD")
MODIFICACION DEL SUMINISTRO DE 10.459,79 € A30678841 CEPSA COMERCIAL ESTE, S.A.  18/12/2011
GASOLEO "C" PARA CALEFACCION EN (DIPETROL)

COLEGIOS PUBLICOS DEPENDIENTES DEL
AYUNTAMIENTO DE MURCIA

AMPLIACION DEL SERVICO DE 2.761,20 € B30047039 MANTENIMIENTO Y 07/09/2011
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CONSERVACION, S.L. (*)

CALEFACCION Y A.C.S.ENC.P.Y

DEPENDENCIAS MUNICIPALES (ESCUELAS

INFANTILES)
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Objeto

Importe

Adjudicatario Nombre Adjudicatario

Fec. Aproba cién

AMPLIACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE CALEFACCION Y
A.C.S. EN COLEGIOS PUBLICOS Y
DEPENDENCIAS MUNICIPALES

AMPLIACION POLIZA DE SEGURO
COLECTIVO DE ACCIDENTES Y VIDA PARA
LOS MIEMBROS DE LA CORPORACION
MUNICIPAL

MODIFICACION DEL CONTRATO DE
SUMINISTRO DE VESTUARIO CON DESTINO
A LA POLICIA LOCAL ANO 2011
(CANTIDADES Y ARTICULOS A
SUMINISTRAR)

MODIFICADO DEL DE ACERS EN AV. JUAN
CARLOS |1 Y OTRAS DE ZENETA

REFORMADO DEL MODIFICADO DE
CENTRALIZACION DE LAS
AUTOMATIZACIONES DE RIEGOS DE
JARDINES. MARGEN DERECHA DE
HUERTA, HUERTA DE MURCIA, SECTOR 1

MODIFICACION DEL CONTRATO DE
SUMINISTRO DE MATERIAL DEPORTIVO
FUNGIBLE (TROFEOS) PARA LA CONEJALIA
DE DEPORTES

MODIFICACION DEL CONTRATO DE
COLABORACION Y ASISTENCIA TECNICA A
LA INTERVENCION GENERAL EN LA
REALIZACION DE AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO

MODIFICACION DEL SERVICO DE
CONSERVCACION, SUSTITUCION Y
MANTENIMIENTO DE SISTEMAS E
INSTALACIONES DE ALARMAS EN
COLEGIOS PUBLICOS (MINORACION)

MODIFICACION DEL CONTRATO DE
SUMINISTRO DE VESTUARIO PARA EL
PERSONAL DEL SERVICO MUNICIPAL DE
DEPORTES

MODIFICACION DEL SERVICO DE
REALIZACION DE ACTIVIDADES EN LA
NATURALEZA Y MEDIO AMBIENTE

MODIFICACION DEL SERVICIO DE
GESTION, CONTROL Y DISPOSICION
FUNCIONAL DE LA APLICACION
INFORMATICA QUE UTILIZA COMO
SOPORTE LA POLICIA LOCAL

MODIFICACION DEL CONTRATO DE
SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS
PARA CONSERVACION DE EDIFICIOS,
MAQUINARIA E INSTALACIONES
ELECTRICAS

1.380,66 €

153,39 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

-2.643,50 €

-2.832,00 €

-5.500,00 €

-5.591,96 €

-8.905,50 €

-9.983,00 €

-11.200,00 €

B30047039

A28007268

A28017895

B73028755

B30351431

B30583231

U73689226

B30036370

B30583231

B30114714

B30766620

A30047021

MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION, S.L. (*)

GENERALI ESPARA, S.A. DE
SEGUROS Y REASEGUROS
(Antes LA ESTRELLA)

EL CORTE INGLES, S.A.

ARIDOS Y CNES. HERMASAN,
S.L

GRUPO LA GENERALA, SL

PURISIMA DEPORTE, S.L.

U.T.E. AUDIPUBLIC Y CIA. DE
AUDITORIA CONSEJEROS
AUDITORES

ALARMAS SIT, SL

PURISIMA DEPORTE, S.L.

AMBIENTAL, S.L.

METAENLACE SISTEMAS DE

INFORMACION, S.L.

CODIMEL, S.A.

27/07/2011

13/10/2011

07/12/2011

22/06/2011

01/06/2011

23/11/2011

28/12/2011

20/04/2011

14/12/2011

07/09/2011

28/12/2011

14/12/2011
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Objeto Importe Adjudicatario Nombre Adjudicatario Fec. Aproba cién
MODIFICACION DEL SERVICIO DE -13.550,00 € A30020713 TRANSPORTES DE VIAJEROS  07/12/2011
AUTOBUSES PARA EL TRASLADO DE LOS DE MURCIA, S.A.

PARTICIPANTES EN LAS ACTIVIDADES DEL

AREA DE DEPORTE ESCOLAR

MODIFICACION DEL CONTRATO DE -37.166,06 € B30804140 DESARROLLOS PAISAJISTICOS 28/09/2011
CONSERVACION, PODA, TRANSPORTE DE MAR MENOR, S.L.

RAMAS Y TRATAMIENTO FITOSANITARIO

DE ARBOLES EN C.E.I.P. DE MURCIA Y

PEDANIAS

MINORACION DEL CONTRATO DE -39.089,29 € U73649006 U.T.E. TRAVIMUSA, 18/05/2011
SERVICIO DE TRANSPORTE PARA AUTOCARES IBEROCAR Y

ESCOLARES DE LOS CENTROS TRANSPORTES RIOS

EDUCATIVOS PARTICPANTES EN LOS

PROGRAMAS DEL AYUNTAMIENTO

MODIFICACION DEL CONTRATO DE -98.875,86 € B30388474 ACTIVIDADES CULTURALES 16/11/2011
SERVICO DE REALIZACION DEL RIGA, S.L.

PROGRAMA DEL AREA DE MUSICA Y

DANZA DEL FESTIVAL INTERNACIONAL

"MURCIA TRES CULTURAS"

MODIFICACION DEL SERVICIO DE AYUDA -228.271,03€ A30121404 AYUDA A DOMICILIO, S.A.L. 07/09/2011
A DOMICILIO EN EL MUNICIPIO DE

MURCIA (MINORACION ANUALIDAD 2011)

MODIFICACION DEL SUMINISTRO DE -300.000,00 € A12060380 PATRICIO CABEZAS, S.A. 14/12/2011

MATERIALES PARA LA SENALIZACION
VERTICAL Y HORIZONTAL EN MURCIA Y
PEDANIAS
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